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Şimdi yeni aksesuarla: ince tasarımlı AZM150 emniyet kilidi 

 

DHS-150 kapı kolu sistemi özellikle ağır tek yöne açılımlı kapılar için uygundur 

 

Wuppertal, 25 Mayıs 2022.  Yeni pratik DHS-150 kapı kolu sistemiyle Schmersal üretimi ince 

tasarımlı AZM150 emniyet kilidinin kullanımı artık daha da kolaydır. Ergonomik DHS-150, ayrı bir 

kapı kolunu gerektirmez ve makine kaplamaları veya çitleri ve ayrıca 40 mm genişliğindeki tüm 

standart alüminyum profilleri için uygundur. Sağlam kapı kilidi özellikle ağır tek yöne açılımlı 

kapılarda kullanılır ve zor çevre koşullarında bile kullanılabilir.  

 

Yeni aksesuarın bir avantajı tetikleyicinin kilit tarafından DHS sistemine konumlandırılması ve 

böylelikle optimum şekilde cihaza geçmesidir. Bu sayede sistem enine kuvvetlere karşı sağlam bir 

duruş sergiler. Kilitlerde, aşılamayan enine kuvvetler ortaya çıkarsa, koruma kapısı, üretim 

sürecindeki uygun gecikmelerle açılmaz. Bu anlamda DHS-150 kapı kolu sistemi AZM150 emniyet 

kilidiyle birlikte yüksek sistemin kullanılabilirliğine katkı sağlar.  

 

Bunun dışında DHS-150 kapı kolu sistemi entegre bir kilitleme tertibatına (LOTO) sahiptir. Bu 

kilitleme pensesi fonksiyonu, daha büyük ve içinde girilebilen makine ve sistemlerde bakım ve 

onarım çalışmaların sırasında operatörlerin yanlışlıkla içeride kalmasını önler. Kilitleme tertibatı, 

emniyet tertibatı kapısının kapatılamamasını sağlar ve makinenin istenmeden çalışmasını önler. 

 

AZM150 emniyet kilidir 1.500 Newton değerinde kilit gücüne sahiptir ve ince, yer tasarrufu 

sağlayan bir tasarımla öne çıkmaktadır. Üç farklı tetikleyiciyle çeşitli montaj durumları için kombine 

edilebilir. Kilidin bir artı noktası, vida bağlantısı yerine kapağın kolayca yerleştirilmesiyle 

sabitlenebilen çevrilebilir tetikleme kafasıdır. İki geçiş kertikli çevrilebilir tetikleme kafası çeşitli 



 
 

 

 

montaj pozisyonlarına ve hareket başlangıcı imkanlarına izin verir. Bu sayede kilit çok yönlü 

kullanılabilir. 

 

AZM150 emniyet kilidinde, yüksek emniyet standardıyla kombine edilebilen elektromekanik bir 

model söz konusudur: Kilit standart olarak düşük bir kodlama kademesi ve opsiyonel olarak ISO 

14119 doğrultusundaki yüksek bir kodlama kademesiyle temin edilebilir. DHS-150 kapı kolu sistemi 

hem standart model hem de isteğe bağlı olarak kodlanmış model için B1 tetikleyicisiyle (düz) 

birlikte kullanılabilir. B1 tetikleyicisi yüksek kodlama kademeli modelde beraberindedir, ancak 

standart modelde ayrıca sipariş edilmelidir. 
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Resim başlığı:  

Schmersal ince tasarımlı AZM150 emniyet kilidini opsiyonel olarak artık DHS-150 kapı kolu 
sistemiyle birlikte sunuyor. 
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Schmersal grubu hakkında 
Schmersal grubu, makine emniyeti konusundaki zorlu görevler alanında uluslararası pazar liderleri 
ve uzmanlık öncüleri arasında yer almaktadır. Şirketler grubu, dünyanın en kapsamlı emniyet şalter 
cihazları portföyüyle farklı kullanım alanlarının özel gereksinimleri için emniyet sistemleri ve 
emniyet tekniği çözümleri geliştirmektedir. tec.nicum iş birimi, kapsamlı hizmet programıyla 
Schmersal tarafından sunulan çözüm seçeneklerine katkıda bulunmaktadır. 
1945 yılında kurulan şirket, üç kıtada yedi üretim merkeziyle ve 60’tan fazla ülkede özel şirketler ve 
satış ortaklarıyla faaliyet göstermektedir. Schmersal Grubu, dünya genelinde 1.900'den fazla kişiyi 
istihdam etmektedir.  
 
www.schmersal.com  
www.tecnicum.com 
 
Bültenimizi iptal etmek ve Schmersal’in basın bilgilendirmesini almak istemiyorsanız, aşağıdaki 
linki tıklayın: İptal 
 
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG gizlilik politikası ile ilgili bilgileri burada bulabilirsiniz  
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